
K-SEQUIN DEVICE 
(SQ20F)

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



113388

M O D E L : S Q 2 0 F - L

Sequin Device
Attachment Type

4-sequin

SEQUIN DEVICE
ATTACHMENT TYPE

L Left Side

Right Side

Both Side

ф3 ~ ф9mm

Pulse Motor×2

0.49 MPa (5.0kgf/cm2)

ф180 

ф225
(Note : Appendix Should

be attached)

R

LR

NORMAL

MAX

SEQUIN SIZE(mm)

MOTOR

COMPRESSED AIR

REEL SIZE(mm)

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



113399

CONTENTS
K0. Supply part (L) ·······················140

K1. Supply part (R) ·······················144

K2. Lifting 1 (L) ·························148

K3. Lifting 1 (R)·························150

K4. Lifting 2 (L) ·························152

K5. Lifting 2 (R)·························154

K6. Pneumatic Mechanism····················156

K7. Sequin Cover ························158

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114400

SSuuppppllyy ppaarrtt ((LL))K0

16

15

16

17

49
50

51
18 19

52

64

6530
32 31

33

56

39
38

37
11

57

21
27

26

63 42 43
44

66 67
72

48

47 46

65

29 54

21

58

53

25
21

11

24
23

22
35

68

34
69

71
70

14 13
12
11

55

42

43 44
41

40 36
45 22

23

25

21
20

27

26
28

29

19
18

30
3231 33

5

60

1

7

6162
59

17

34
2 16

15

16

2448
47 46

37
3839

10
9

68

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114411

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.
Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty

Assembly
No.

K0-1 GP-008304-00 GUIDE BLOCK 가이드 블록 1/H

K0-2 15002SC-7113 GUIDE BLOCK SCREW 가이드 블록 죔나사(M3×L8) 2/H

K0-3 15002SC-7113 GUIDE BLOCK SCREW WASHER(ф3) 가이드 블록 죔나사 와셔(호칭경:ф3) 2/H

K0-4 11019SW-9115 SPRING WASHER (3@) 가이드 블록 스프링 와셔(호칭경:ф3) 2/H

K0-5 GP-008285-00 SEQUIN BASE(L) 세퀸 베이스(좌) 1/H

K0-6 11615200B000 SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H

K0-7 15112SC-7113 SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET SCREW 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사(M3×L8) 2/H

K0-8 15039SC-4113 MES SPRING GUIDE SCREW 메스 스프링 가이드 스크류(M3×L15) 1/H

K0-9 GP-011868-00 MES RETURN SPRING (L) 메스 복귀 스프링（좌） 1/H

K0-10 06010SC-8118 MES RETURN SPRING SCREW 메스 복귀 스프링 죔나사(M3×L4) 1/H

K0-11 11617400B000 SEQUIN CUTTING MES FIX SCREW 세퀸 절단 메스 고정 나사(9/64", n=40) 3/H

K0-12 11615400B000 SEQUIN CUTTING MES PRESSER PLATE 세퀸 절단 메스 압력판 1/H

K0-13 GP-008677-00 SEQUIN CUTTING MES (L) 세퀸 절단 메스 (좌) 1/H

K0-14 11617500B000 MES RETURN SPRING FIX SCREW 메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H

K0-15 11601300B000 SEQUIN KNOB(AL) 세퀸 수동 노브(AL) 2/H

K0-16 03022SC-4517 SEQUIN KNOB SCREW 세퀸 수동 노브 죔나사(M4×L5) 4/H

K0-17 03410200H000 SEQUIN SUPPLY MOTOR 세퀸 공급 모터 2/H

K0-18 06011SW-2111 SEQUIN SUPPLY MOTOR WASHER 세퀸 공급 모터 평와셔(호칭경:ф3) 8/H

K0-19 09007SC-7113 SEQUIN SUPPLY MOTOR SCREW 세퀸 공급 모터 죔나사(M3×L12) 8/H

K0-20 GP-008263-00 SEQUIN SUPPLY LEVER-A(L) 세퀸 공급 레버-A(좌) 1/H

K0-21 15112SC-7113 SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW 세퀸 공급 레버 죔나사(M3×L8) 4/H

K0-22 11615700B000 SEQUIN SUPPLY LEVER PIN 세퀸 공급 레버 핀 2/H

K0-23 GP-008266-01 SEQUIN SUPPLY ROD (L) 세퀸 공급 로드 (좌) 2/H

K0-24 GP-0010176-00 SEQUIN SUPPLY ROD SPRING(L) 세퀸 공급 로드 스프링(좌) 2/H

K0-25 08007SC-4517 SEQUIN SUPPLY ROD SCREW 세퀸 공급 로드 고정 스크류(M3×L4) 2/H

K0-26 GP-010172-00 SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 1/H

K0-27 06010SC-8118 SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING SCREW 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사(M3×L4) 1/H

K0-28 GP-008268-00 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER A 세퀸 공급 로드 스토퍼A 1/H

K0-29 GP-005049-00 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SPACER 세퀸 공급 로드 스토퍼 스페이서 1/H

K0-30 15112SC-7113 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SCREW 세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사(M3×L8) 1/H

K0-31 06011SW-2111 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER 세퀸 공급 로드 스토퍼 와셔(호칭경:ф3) 1/H

K0-32 11019SW-9115 SPRING WASHER (3@) 세퀸 공급 로드 스토퍼 스프링와셔(호칭경:ф3) 1/H

K0-33 WS-000070-00 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER 세퀸 공급 로드 스토퍼 와셔 1/H

K0-34 GP-008270-00 SEQUIN SUPPLY BASE A (L) 세퀸 공급 베이스A（좌） 1/H

K0-35 15112SC-7113 SEQUIN SUPPLY  BASE  SCREW 세퀸 공급 베이스 죔나사(M3×L8) 2/H

K0-36 GP-008274-00 PLATE SPRING BRAKET A (L) 세퀸 공급 판스프링 브라켓A(좌) 1/H

K0-37 15112SC-7113 PLATE SPRING BRAKET SCREW 세퀸 공급 판스프링 브라켓 죔나사(M3×L8) 2/H

K0-38 11019SW-9115 PLATE SPRING BRAKET SPRING WAHER 세퀸공급판스프링브라켓스프링와셔(호칭경:ф3) 2/H

K0-39 06011SW-2111 PLATE SPRING BRAKET PLAIN WAHER 세퀸 공급 판스프링 브라켓 평와셔(호칭경:ф3) 2/H

GP-008288-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@3) L 세퀸 공급 가이드-A (@3) (좌) 1/H

GP-008290-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@4) L 세퀸 공급 가이드-A (@4) (좌) 1/H

K0-40 GP-008292-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@5) L 세퀸 공급 가이드-A (@5) (좌) 1/H

GP-008294-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@7) L 세퀸 공급 가이드-A (@7) (좌) 1/H

GP-008296-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE -A(@9) L 세퀸 공급 가이드-A (@9) (좌) 1/H

K0-41 GP-008287-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE PLATE 세퀸 공급 가이드 안내판 1/H

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114422

SSuuppppllyy ppaarrtt ((LL))K0

16

15

16

17

49
50

51
18 19

52

64

6530
32 31

33

56

39
38

37
11

57

21
27

26

63 42 43
44

66 67
72

48

47 46

65

29 54

21

58

53

25
21

11

24
23

22
35

68

34
69

71
70

14 13
12
11

55

42

43 44
41

40 36
45 22

23

25

21
20

27

26
28

29

19
18

30
3231 33

5

60

1

7

6162
59

17

34
2 16

15

16

2448
47 46

37
3839

10
9

68

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114433

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

K0-42 07035SC-4113 SEQUIN SUPPLY GUIDE PLATE SCREW 세퀸 공급 가이드 안내판 죔나사(M3×L6) 3/H

K0-43 11019SW-9115 SEQUIN SUPPLY GUIDE PLATE SPRING WASHER 세퀸 공급 가이드 안내판 스프링 와셔(호칭경:ф3) 3/H

K0-44 06011SW-2111 SEQUIN SUPPLY GUIDE PLATE PLAIN WASHER 세퀸 공급 가이드 안내판 평 와셔(호칭경:ф3) 1/H

K0-45 GP-014208-00 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING 세퀸 배출 가이드 판스프링 2/H

K0-46 03004MC-7113 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING SCREW 세퀸 배출 가이드 판스프링 죔나사(M3×L4) 4/H

K0-47 11019SW-9115 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING WASHER 세퀸 배출 가이드 판스프링 스프링 와셔(호칭경:ф3) 4/H

K0-48 06011SW-2111 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING PLAIN WASHER 세퀸배출가이드 판스프링 평 와셔(호칭경:ф3) 4/H

K0-49 07016SC-7113 SEQUIN BASE SCREW 세퀸 베이스 죔나사(M4×L12) 2/H

K0-50 18014SW-3115 SEQUIN BASE SPRING WASHER 세퀸 베이스 스프링 와셔(호칭경:ф4) 3/H

K0-51 18015SW-3111 SEQUIN BASE PLAIN WASHER 세퀸 베이스 평 와셔(호칭경:ф4) 3/H

K0-52 11029SC-4113 SEQUIN BASE ADJUSTMENT SCREW 세퀸 베이스 조정 나사(M4×35) 1/H

K0-53 GP-008265-00 SEQUIN SUPPLY LEVER B 세퀸 공급 레버B 1/H

K0-54 GP-008269-00 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER B 세퀸 공급 로드 스토퍼B 1/H

K0-55 GP-008272-00 SEQUIN SUPPLY BASE B (L) 세퀸 공급 베이스B（좌） 1/H

K0-56 GP-008277-00 PLATE SPRING BRAKET B (L) 세퀸 공급 판스프링 브라켓 B (좌) 1/H

K0-57 GP-008279-00 MOTOR DRIVING LEVER 모터 구동 레버A 1/H

K0-58 GP-008281-00 MOTOR DRIVING LEVER B 모터 구동 레버B(좌) 1/H

K0-59 GP-008283-00 MOTOR DRIVING LEVER STOPPER 모터 구동 레버 스토퍼 1/H

K0-60 03004MC-7113 MOTOR DRIVING LEVER STOPPER SCREW(M4×L20) 모터 구동 레버 스토퍼 고정나사(M4×L20) 1/H

K0-61 18014SW-3115 MOTOR DRIVING LEVER STOPPER SPRING WASHER(ф4) 모터 구동 레버 스토퍼 스프링와셔(호칭경:ф4) 1/H

K0-62 18015SW-3111 MOTOR DRIVING LEVER STOPPER WASHER(ф4) 모터 구동 레버 스토퍼 와셔(호칭경:ф4) 1/H

K0-63 GP-008284-00 DRIVING LEVER LINK 구동레버 링크 1/H

K0-64 PN-00014-00 DRIVING LEVER CONNECTING PIN 구동레버 연결핀 1/H

K0-65 GP-005859-00 DRIVING LEVER CONNECTING PIN BEARING 구동레버 연결핀 베어링 2/H

K0-66 GP-008287-00 PLATE SPRING BRAKET B 세퀸공급 가이드안내판 A 1/H

GP-009891-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@3) L 세퀸 공급 가이드 (@3) (좌) 1/H

GP-009893-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@4) L 세퀸 공급 가이드 (@4) (좌) 1/H

K0-67 GP-009895-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@5) L 세퀸 공급 가이드 (@5) (좌) 1/H

GP-009898-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@7) L 세퀸 공급 가이드 (@7) (좌) 1/H

GP-009900-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@9) L 세퀸 공급 가이드 (@9) (좌) 1/H

K0-68 09005SC-3123 SEQUIN SUPPLY BASE A (L) SCREW 세퀸 공급 베이스A（좌)죔나사 2/H

GP-009886-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@3) L 세퀸 배출 가이드 (@3) (좌) 1/H

GP-009887-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@4) L 세퀸 배출 가이드 (@4) (좌) 1/H

K0-69 GP-009888-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@5) L 세퀸 배출 가이드 (@5) (좌) 1/H

GP-009889-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@7) L 세퀸 배출 가이드 (@7) (좌) 1/H

GP-009890-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@9) L 세퀸 배출 가이드 (@9) (좌) 1/H

K0-70 03004MC-7113 SEQUIN OUTPUT GUIDE SCREW(M3×L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3×L4) 1/H

K0-71 06011SW-2111 SEQUIN OUTPUT GUIDE SCREW WASHER(ф3) 세퀸 배출 가이드 고정나사 와셔(호칭경:ф3) 1/H

K0-72 GP-014207-00 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING “B” 세퀸 배출 가이드 판스프링“B” 1/H

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114444

SSuuppppllyy ppaarrtt ((RR))K1

60 61
62

59 19
18

1

26

27

57

21

63

11

11

42
4344

41
40

36

45

4847
46

21
20

27

26

25

22
23

21

58
65

25

53

21

22
23

24

56

39
38

37

42 43
44 66

67 46
4748

72

5

29
54

33 31
32

30 65
64

7

33
31

32
30

11

17

16
15

16

12
13

14

69
71
70

55

34

68
35

24

19

16
15

16

17

49
50

51

3
4

2

18

10

9
28

29

8

6

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114455

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

K1-1 GP-008304-00 GUIDE BLOCK 가이드 블록 1/H

K1-2 15002SC-7113 GUIDE BLOCK SCREW 가이드 블록 죔나사(M3×L8) 2/H

K1-3 15002SC-7113 GUIDE BLOCK SCREW WASHER(ф3) 가이드 블록 죔나사 와셔(호칭경:ф3) 2/H

K1-4 11019SW-9115 SPRING WASHER (3@) 가이드 블록 스프링 와셔(호칭경:ф3) 2/H

K1-5 GP-008286-00 SEQUIN BASE(R) 세퀸 베이스(우) 1/H

K1-6 11615200B000 SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H

K1-7 15112SC-7113 SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET SCREW 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사(M3×L8) 2/H

K1-8 15039SC-4113 MES SPRING GUIDE SCREW 메스 스프링 가이드 스크류(M3×L15) 1/H

K1-9 GP-011869-00 MES RETURN SPRING (R) 메스 복귀 스프링（우） 1/H

K1-10 06010SC-8118 MES RETURN SPRING SCREW 메스 복귀 스프링 죔나사(M3×L4) 1/H

K1-11 11617400B000 SEQUIN CUTTING MES FIX SCREW 세퀸 절단 메스 고정 나사(9/64", n=40) 3/H

K1-12 11615400B000 SEQUIN CUTTING MES PRESSER PLATE 세퀸 절단 메스 압력판 1/H

K1-13 GP-008678-00 SEQUIN CUTTING MES (R) 세퀸 절단 메스 (우) 1/H

K1-14 11617500B000 MES RETURN SPRING FIX SCREW 메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H

K1-15 11601300B000 SEQUIN KNOB(AL) 세퀸 수동 노브(AL) 2/H

K1-16 03022SC-4517 SEQUIN KNOB SCREW 세퀸 수동 노브 죔나사(M4×L5) 4/H

K1-17 03410200H000 SEQUIN SUPPLY MOTOR 세퀸 공급 모터 2/H

K1-18 06011SW-2111 SEQUIN SUPPLY MOTOR WASHER 세퀸 공급 모터 평와셔(호칭경:ф3) 8/H

K1-19 09007SC-7113 SEQUIN SUPPLY MOTOR SCREW 세퀸 공급 모터 죔나사(M3×L12) 8/H

K1-20 GP-008264-00 SEQUIN SUPPLY LEVER-A(R) 세퀸 공급 레버-A(우) 1/H

K1-21 15112SC-7113 SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW 세퀸 공급 레버 죔나사(M3×L8) 4/H

K1-22 11615700B000 SEQUIN SUPPLY LEVER PIN 세퀸 공급 레버 핀 2/H

K1-23 GP-008267-01 SEQUIN SUPPLY ROD (R) 세퀸 공급 로드 (우) 2/H

K1-24 GP-010177-00 SEQUIN SUPPLY ROD SPRING䠶 세퀸 공급 로드 스프링(우) 2/H

K1-25 08007SC-4517 SEQUIN SUPPLY ROD SCREW 세퀸 공급 로드 고정 스크류(M3×L4) 2/H

K1-26 GP-010173-00 SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING䠶 세퀸 공급 레버 복귀 스프링(우) 1/H

K1-27 06010SC-8118 SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING SCREW 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사(M3×L4) 1/H

K1-28 GP-008268-00 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER A 세퀸 공급 로드 스토퍼A 1/H

K1-29 GP-005049-00 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SPACER 세퀸 공급 로드 스토퍼 스페이서 1/H

K1-30 15112SC-7113 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SCREW 세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사(M3×L8) 1/H

K1-31 06011SW-2111 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER 세퀸 공급 로드 스토퍼 와셔(호칭경:ф3) 1/H

K1-32 11019SW-9115 SPRING WASHER (3@) 세퀸 공급 로드 스토퍼 스프링와셔(호칭경:ф3) 1/H

K1-33 WS-000070-00 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER 세퀸 공급 로드 스토퍼 와셔 1/H

K1-34 GP-008271-00 SEQUIN SUPPLY BASE A (R) 세퀸 공급 베이스A（우） 1/H

K1-35 15112SC-7113 SEQUIN SUPPLY BASE SCREW 세퀸 공급 베이스 죔나사(M3×L8) 2/H

K1-36 GP-008275-00 PLATE SPRING BRAKET A (R) 세퀸 공급 판스프링 브라켓A(우) 1/H

K1-37 15112SC-7113 PLATE SPRING BRAKET SCREW 세퀸 공급 판스프링 브라켓 죔나사(M3×L8) 2/H

K1-38 11019SW-9115 PLATE SPRING BRAKET SPRING WAHER 세퀸 공급 판스프링 브라켓 스프링 와셔(호칭경:ф3) 2/H

K1-39 06011SW-2111 PLATE SPRING BRAKET PLAIN WAHER 세퀸 공급 판스프링 브라켓 평 와셔(호칭경:ф3) 2/H

GP-008289-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@3) R 세퀸 공급 가이드-A (@3) (우) 1/H

GP-008291-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@4) R 세퀸 공급 가이드-A (@4) (우) 1/H

K1-40 GP-008293-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@5) R 세퀸 공급 가이드-A (@5) (우) 1/H

GP-008295-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@7) R 세퀸 공급 가이드-A (@7) (우) 1/H

GP-008297-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-A (@9) R 세퀸 공급 가이드-A (@9) (우) 1/H

K1-41 GP-008287-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE PLATE 세퀸 공급 가이드 안내판 1/H

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114466

SSuuppppllyy ppaarrtt ((RR))K1

60 61
62

59 19
18

1

26

27

57

21

63

11

11

42
4344

41
40

36

45

4847
46

21
20

27

26

25

22
23

21

58
65

25

53

21

22
23

24

56

39
38

37

42 43
44 66

67 46
4748

72

5

29
54

33 31
32

30 65
64

7

33
31

32
30

11

17

16
15

16

12
13

14

69
71
70

55

34

68
35

24

19

16
15

16

17

49
50

51

3
4

2

18

10

9
28

29

8

6

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114477

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

K1-42 07035SC-4113 SEQUIN SUPPLY GUIDE PLATE SCREW 세퀸 공급 가이드 안내판 죔나사(M3×L6) 3/H

K1-43 11019SW-9115 SEQUIN SUPPLY GUIDE PLATE SPRING WASHER 세퀸 공급 가이드 안내판 스프링 와셔(호칭경:ф3) 3/H

K1-44 06011SW-2111 SEQUIN SUPPLY GUIDE PLATE PLAIN WASHER 세퀸 공급 가이드 안내판 평 와셔(호칭경:ф3) 1/H

K1-45 GP-014208-00 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING 세퀸 배출 가이드 판스프링 2/H

K1-46 03004MC-7113 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING SCREW 세퀸 배출 가이드 판스프링 죔나사(M3×L4) 4/H

K1-47 11019SW-9115 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING WASHER 세퀸 배출 가이드 판스프링 스프링 와셔(호칭경:ф3) 4/H

K1-48 06011SW-2111 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING PLAIN WASHER 세퀸 배출 가이드 판스프링 평와셔(호칭경:ф3) 4/H

K1-49 07016SC-7113 SEQUIN BASE SCREW 세퀸 베이스 죔나사(M4×L12) 2/H

K1-50 18014SW-3115 SEQUIN BASE SPRING WASHER 세퀸 베이스 스프링 와셔(호칭경:ф4) 3/H

K1-51 18015SW-3111 SEQUIN BASE PLAIN WASHER 세퀸 베이스 평 와셔(호칭경:ф4) 3/H

K1-52 11029SC-4113 SEQUIN BASE ADJUSTMENT SCREW 세퀸 베이스 조정 나사(M4×35) 1/H

K1-53 GP-008265-00 SEQUIN SUPPLY LEVER B 세퀸 공급 레버B 1/H

K1-54 GP-008269-00 SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER B 세퀸 공급 로드 스토퍼B 1/H

K1-55 GP-008273-00 SEQUIN SUPPLY BASE B (R) 세퀸 공급 베이스B（좌） 1/H

K1-56 GP-008277-00 PLATE SPRING BRAKET B (R) 세퀸 공급 판스프링 브라켓 B (우) 1/H

K1-57 GP-008279-00 MOTOR DRIVING LEVER 모터 구동 레버A 1/H

K1-58 GP-008282-00 MOTOR DRIVING LEVER B-R 모터 구동 레버B(우) 1/H

K1-59 GP-008283-00 MOTOR DRIVING LEVER STOPPER 모터 구동 레버 스토퍼 1/H

K1-60 03004MC-7113 MOTOR DRIVING LEVER STOPPER SCREW(M4×L20) 모터 구동 레버 스토퍼 고정나사(M4×L20) 1/H

K1-61 18014SW-3115 MOTOR DRIVING LEVER STOPPER SPRING WASHER(ф4) 모터 구동 레버 스토퍼 스프링와셔(호칭경:ф4) 1/H

K1-62 18015SW-3111 MOTOR DRIVING LEVER STOPPER WASHER(ф4) 모터 구동 레버 스토퍼 와셔(호칭경:ф4) 1/H

K1-63 GP-008284-00 DRIVING LEVER LINK 구동레버 링크 1/H

K1-64 PN-00014-00 DRIVING LEVER CONNECTING PIN 구동레버 연결핀 1/H

K1-65 GP-005859-00 DRIVING LEVER CONNECTING PIN BEARING 구동레버 연결핀 베어링 2/H

K1-66 GP-008287-00 PLATE SPRING BRAKET B 세퀸 공급 가이드 안내판 A 1/H

GP-009892-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@3) R 세퀸 공급 가이드 (@3) (우) 1/H

GP-009894-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@4) R 세퀸 공급 가이드 (@4) (우) 1/H

K1-67 GP-009896-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@5) R 세퀸 공급 가이드 (@5) (우) 1/H

GP-009899-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@7) R 세퀸 공급 가이드 (@7) (우) 1/H

GP-009901-00 SEQUIN SUPPLY GUIDE-B (@9) R 세퀸 공급 가이드 (@9) (우) 1/H

K1-68 09005SC-3123 SEQUIN SUPPLY BASE A (R) SCREW 세퀸 공급 베이스 A （우) 죔나사 2/H

GP-010167-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@3) R 세퀸 배출 가이드 (@3) (우) 1/H

GP-010168-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@4) R 세퀸 배출 가이드 (@4) (우) 1/H

K1-69 GP-010169-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@5) R 세퀸 배출 가이드 (@5) (우) 1/H

GP-010170-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@7) R 세퀸 배출 가이드 (@7) (우) 1/H

GP-010171-00 SEQUIN OUTPUT GUIDE (@9) R 세퀸 배출 가이드 (@9) (우) 1/H

K1-70 03004MC-7113 SEQUIN OUTPUT GUIDE SCREW(M3×L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3×L4) 1/H

K1-71 06011SW-2111 SEQUIN OUTPUT GUIDE SCREW WASHER(ф3) 세퀸 배출 가이드 고정나사 와셔(호칭경:ф3) 1/H

K1-72 GP-014207-00 SEQUIN SUPPLY PLATE SPRING “B” 세퀸 배출 가이드 판스프링“B” 1/H

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114488

LLiiffttiinngg 11 ((LL))K2

10

12

23

11

21
22

13

987

7 8 9

987

11
13

14

18

20

15

3 4 5

2

24

1

15

6 3 4 5

25

19

16

17

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



114499

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

GP-005872-00 Device Fixed Plate 디바이스 부착판(다두용) 1/H

K2-1 GP-005874-00 Device Fixed Plate 디바이스 부착판(고속용) 1/H

GP-005875-00 Device Fixed Plate 디바이스 부착판(단두용) 1/H

K2-2 GP-005873-00 Device Fixed Plate Spacer 디바이스 부착판 스페이서 2/H

K2-3 08062SC-7113 Screw(M5×L20) 디바이스 부착판 죔나사(M5×L20) 2/H

K2-4 18048SW-3115 Spring Washer(ф5) 디바이스 부착판 스프링 와셔(호칭경:ф5) 2/H

K2-5 18049SW-3111 Washer(ф5) 디바이스 부착판 평 와셔(호칭경:ф5) 2/H

K2-6 GP-006777-00 Lifting Base(L) 리프팅 베이스-좌 1/H

K2-7 08076SC-7113 Screw(M5×L12) 리프팅 베이스 죔나사(M5×L12) 3/H

K2-8 18048SW-3115 Spring Washer(ф5) 리프팅 베이스 스프링와셔(호칭경:ф5) 3/H

K2-9 18049SW-3111 Washer(ф5) 리프팅 베이스 평와셔(호칭경:ф5) 3/H

K2-10 GP-005877-00 Lifting Shaft 리프팅 축 1/H

K2-11 03022SC-4517 Screw(M4×L5) 리프팅 축 고정나사(M4×L5) 2/H

K2-12 GP-005878-00 Lifting Guide Shaft 리프팅 가이드 축 1/H

K2-13 03022SC-4517 Screw(M4×L5) 리프팅 가이드 축 고정나사(M4×L5) 2/H

K2-14 GP-006773-00 Lifting Slider(L) 리프팅 슬라이더-좌 1/H

K2-15 GP-005880-00 Lifting Slider Cushion 리프팅 슬라이더 쿠션 2/H

K2-16 GP-006772-00 Cylinder Bracket “A" 실린더 브라켓“A" 1/H

K2-17 11603900B000 Stud Screw for Cylinder Bracket “A" 실린더 브라켓“A" 단나사 2/H

K2-18 GP-007552-00 Cylinder Bracket “B" 실린더 브라켓“B" 1/H

K2-19 11603900B000 Stud Screw for Cylinder Bracket “B" 실린더 브라켓“B" 단나사 2/H

K2-20 SN-000052-00 Bushing Nut 실린더 브라켓“B" 붓싱너트 1/H

K2-21 GP-006775-00 Lifting Stopper(L) 리프팅 스토퍼-좌 1/H

K2-22 11603900B000 Stud Screw for Lifting Stopper(L) 리프팅 스토퍼 단나사 1/H

K2-23 11604100B000 Lifting Stopper Disk Spring 리프팅 스토퍼 접시 스프링(호칭7, 기호L) 1/H

K2-24 GP-008300-00 Base Plate(L) 베이스 판-좌 1/H

K2-25 02010SC-3123 Screw 베이스 판 고정나사 4/H

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115500

LLiiffttiinngg 11 ((RR))K3

24

25

25

25

25

14

15

13

11
19

2221
23

7

78913

11

6

16
17

10

12

345

2

1

89

9 8 7

18

20

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115511

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

GP-005872-00 Device Fixed Plate 디바이스 부착판(다두용) 1/H

K3-1 GP-005874-00 Device Fixed Plate 디바이스 부착판(고속용) 1/H

GP-005875-00 Device Fixed Plate 디바이스 부착판(단두용) 1/H

K3-2 GP-005873-00 Device Fixed Plate Spacer 디바이스 부착판 스페이서 2/H

K3-3 08062SC-7113 Screw(M5×L20) 디바이스 부착판 죔나사(M5×L20) 2/H

K3-4 18048SW-3115 Spring Washer(ф5) 디바이스 부착판 스프링 와셔(호칭경:ф5) 2/H

K3-5 18049SW-3111 Washer(ф5) 디바이스 부착판 평 와셔(호칭경:ф5) 2/H

K3-6 GP-006778-00 Lifting Base(R) 리프팅 베이스-우 1/H

K3-7 08076SC-7113 Screw(M5×L12) 리프팅 베이스 죔나사(M5×L12) 3/H

K3-8 18048SW-3115 Spring Washer(ф5) 리프팅 베이스 스프링와셔(호칭경:ф5) 3/H

K3-9 18049SW-3111 Washer(ф5) 리프팅 베이스 평와셔(호칭경:ф5) 3/H

K3-10 GP-005877-00 Lifting Shaft 리프팅 축 1/H

K3-11 03022SC-4517 Screw(M4×L5) 리프팅 축 고정나사(M4×L5) 2/H

K3-12 GP-005878-00 Lifting Guide Shaft 리프팅 가이드 축 1/H

K3-13 03022SC-4517 Screw(M4×L5) 리프팅 가이드 축 고정나사(M4×L5) 2/H

K3-14 GP-006774-00 Lifting Slider(R) 리프팅 슬라이더-우 1/H

K3-15 GP-005880-00 Lifting Slider Cushion 리프팅 슬라이더 쿠션 2/H

K3-16 GP-010246-00 Cylinder Bracket “A" 실린더 브라켓“A" 1/H

K3-17 11603900B000 Stud Screw for Cylinder Bracket “A" 실린더 브라켓“A" 단나사 2/H

K3-18 GP-007552-00 Cylinder Bracket “B" 실린더 브라켓“B" 1/H

K3-19 SN-000061-00 Stud Screw for Cylinder Bracket “B" 실린더 브라켓“B" 단나사 2/H

K3-20 SN-000052-00 Bushing Nut 실린더 브라켓“B" 붓싱너트 1/H

K3-21 GP-006776-00 Lifting Stopper(R) 리프팅 스토퍼-우 1/H

K3-22 11603900B000 Stud Screw for Lifting Stopper(R) 리프팅 스토퍼 단나사 1/H

K3-23 11604100B000 Lifting Stopper Disk Spring 리프팅 스토퍼 접시 스프링(호칭7, 기호L) 1/H

K3-24 GP-008301-00 Base Plate(R) 베이스 판-우 1/H

K3-25 02010SC-3123 Screw 베이스 판 고정나사 4/H

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115522

LLiiffttiinngg 22 ((LL))K4

6
4

15

2

3

11

42

43
42

42

10
6

11

19

21

1413

22
20

25
24

18

17
15

16

29

29

2827
26

26
27

28

15
17

16
18

19

21
25

24

20
23

13
1414

13

12

44

45
14

31

30

32

33

34

35

9
8

7

38 39
40

36

37
41

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115533

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

K4-1 GP-008302-00 Reel Guide Shaft 릴 가이드 축 1/H

K4-2 08067ET-T121 Reel Guide Shaft Spring pin 릴 가이드 축 스프링 핀(호칭경:2, L=10) 1/H

K4-3 11604400B000 Reel Stopper 릴 스토퍼 1/H

K4-4 11604500B000 Reel Base 릴 베이스 1/H

K4-5 11604600B000 Reel Base Spring Pin 릴 베이스 스프링 핀(호칭경:2, L=20) 1/H

K4-6 11604700B000 Reel Spring 릴 스프링 2/H

K4-7 08076SC-4113 Reel Guide Shaft Screw 릴 가이드 축 죔나사(M5×L12) 1/H

K4-8 18048SW-3115 Reel Guide Shaft Spring Washer 릴 가이드 축 스프링 와셔(호칭경:ф5) 1/H

K4-9 18049SW-3111 Reel Guide Shaft Washer 릴 가이드 축 평 와셔(호칭경:ф5) 1/H

K4-10 11604800B000 Reel Washer 릴 와셔 1/H

K4-11 11608900A000 Reel 릴 2/H

K4-12 GP-008298-00 Wheel Stud A 휠 스터드“A" 1/H

K4-13 11604900B000 Sequin Guide Wheel 세퀸 가이드 휠 3/H

K4-14 11605500B000 Wheel Stud Grip Ring 휠 스터드 그립 링(호칭: 4) 6/H

K4-15 11605700B000 Wheel Spring (L) 휠 스프링 (좌) 2/H

K4-16 07035SC-4113 Wheel Spring Screw 휠 스프링 죔나사 2/H

K4-17 11606300B000 Wheel Stud Grip Spacer 휠 스터드 단나사 스페이서 2/H

K4-18 11605900B000 Wheel Bracket B 휠 브라켓“B" 2/H

K4-19 11605600B000 Wheel Stud Screw 휠 스터드 단나사 2/H

K4-20 11605800B000 Wheel Bracket A 휠 브라켓“A" 2/H

K4-21 09005SC-3123 Wheel Bracket Screw 휠 브라켓 죔나사(M3×L6) 4/H

K4-22 11605200B000 Wheel Stud B 휠 스터드“B"-1 2/H

K4-23 GP-008299-00 Wheel Stud B 휠 스터드“B"-2 2/H

K4-24 15029SN-3211 Wheel Stud B Nut 휠 스터드“B" 죔 너트(M4, 2종) 2/H

K4-25 18015SW-3111 Wheel Stud B Washer 휠 스터드“B" 와셔(ф4) 2/H

K4-26 11606000B000 Wheel Bracket Stopper 휠 브라켓 스토퍼 4/H

K4-27 11619700B000 Upper Thread Holder Stopper 윗실 홀더 스토퍼 (@10.5*L9) 2/H

K4-28 11619600B000 Insert Bush 인서트 붓싱 (@6*L5) LB 2/H

K4-29 02004SC-4113 Wheel Bracket Stopper Screw 휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사(M4×L8) 2/H

K4-30 04-0000-SQ10 Sequin Lamp Board 세퀸 램프 보드 1/H

K4-31 GP-008931-00 Sequin Lamp Board Stud 세퀸 램프 보드 스터드 2/H

K4-32 18154SC-9134 Sequin Lamp Board Screw(組) 세퀸 램프 보드 죔나사(組)(M3×L8) 2/H

K4-33 08067ET-T121 Sequin Lamp Board Stud Screw(M3×L8) 세퀸 램프 보드 스터드 죔나사(M3×L8)

K4-34 GP-008929-00 Sequin Base Cover (L) 세퀸 베이스 커버 (좌) 1/H

K4-35 02010AF-3123 Sequin Base Cover Screw 세퀸 베이스 커버 죔나사(M4×L8) 2/H

K4-36 11608700B000 Reel Guide Bracket 릴 가이드 브라켓 1/H

K4-37 08067ET-T121 Reel Guide Bracket Spring pin 릴 가이드 브라켓 스프링 핀(호칭경:2, L=10) 1/H

K4-38 08076SC-4113 Reel Guide Bracket Screw 릴 가이드 브라켓 죔나사(M5×L12) 1/H
Option

K4-39 18048SW-3115 Reel Guide Bracket Spring Washer 릴 가이드 브라켓 스프링 와셔(호칭경:ф5) 1/H

K4-40 18049SW-3111 Reel Guide Bracket Washer 릴 가이드 브라켓 평와셔(호칭경:ф5) 2/H

K4-41 12010SN-1211 Reel Guide Bracket Nut 릴 가이드 브라켓 죔너트(M5, 2종) 1/H

K4-42 11613800B000 Reel Washer (A) 릴 와셔 (A) 3/H

K4-43 GP-008303-00 REEL SPACER 릴스페이서 1/H

K4-44 GP-012106-00 Wheel Stud A-2 휠 스터드“A-2" 1/H

K4-45 GP-012105-00 Sequin Guide Wheel B 세퀸 가이드 휠 B 1/H

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115544

LLiiffttiinngg 22 ((RR))K5
6

10

42

42

43
42

41

36 37

40
39

38

6

4

1

5

3

211

29
28 27

26

15

9
8

7

14

13

12

44

32

30
31

34
33

35

45

14

16

15
17 26

27
28

29

18

2425

20

23
13

14 21
19

24
1625

20

22
13

14 21

17

18
19

11

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115555

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

K5-1 GP-008302-00 Reel Guide Shaft 릴 가이드 축 1/H

K5-2 08067ET-T121 Reel Guide Shaft Spring pin 릴 가이드 축 스프링 핀(호칭경:2, L=10) 1/H

K5-3 11604400B000 Reel Stopper 릴 스토퍼 1/H

K5-4 11604500B000 Reel Base 릴 베이스 1/H

K5-5 11604600B000 Reel Base Spring Pin 릴 베이스 스프링 핀(호칭경:2, L=20) 1/H

K5-6 11604700B000 Reel Spring 릴 스프링 2/H

K5-7 08076SC-4113 Reel Guide Shaft Screw 릴 가이드 축 죔나사(M5×L12) 1/H

K5-8 18048SW-3115 Reel Guide Shaft Spring Washer 릴 가이드 축 스프링 와셔(호칭경:ф5) 1/H

K5-9 18049SW-3111 Reel Guide Shaft Washer 릴 가이드 축 평 와셔(호칭경:ф5) 1/H

K5-10 11604800B000 Reel Washer 릴 와셔 1/H

K5-11 11608900A000 Reel 릴 2/H

K5-12 GP-008298-00 Wheel Stud A 휠 스터드“A" 1/H

K5-13 11604900B000 Sequin Guide Wheel 세퀸 가이드 휠 3/H

K5-14 11605500B000 Wheel Stud Grip Ring 휠 스터드 그립 링(호칭:4) 6/H

K5-15 11613500B000 Wheel Spring (L) 휠 스프링 (우) 2/H

K5-16 07035SC-4113 Wheel Spring Screw 휠 스프링 죔나사 2/H

K5-17 11606300B000 Wheel Stud Grip Spacer 휠 스터드 단나사 스페이서 2/H

K5-18 11605900B000 Wheel Bracket B 휠 브라켓“B" 2/H

K5-19 11605600B000 Wheel Stud Screw 휠 스터드 단나사 2/H

K5-20 11605800B000 Wheel Bracket A 휠 브라켓“A" 2/H

K5-21 09005SC-3123 Wheel Bracket Screw 휠 브라켓 죔나사(M3×L6) 4/H

K5-22 11605200B000 Wheel Stud B 휠 스터드“B"-1 2/H

K5-23 GP-008299-00 Wheel Stud B 휠 스터드“B"-2 2/H

K5-24 15029SN-3211 Wheel Stud B Nut 휠 스터드“B" 죔 너트(M4, 2종) 2/H

K5-25 18015SW-3111 Wheel Stud B Washer 휠 스터드“B" 와셔(ф4) 2/H

K5-26 11606000B000 Wheel Bracket Stopper 휠 브라켓 스토퍼 4/H

K5-27 11619700B000 Upper Thread Holder Stopper 윗실 홀더 스토퍼 (@10.5*L9) 2/H

K5-28 11619600B000 Insert Bush 인서트 붓싱 (@6*L5) LB 2/H

K5-29 02004SC-4113 Wheel Bracket Stopper Screw 휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사(M4×L8) 2/H

K5-30 04-0000-SQ10 Sequin Lamp Board 세퀸 램프 보드 1/H

K5-31 GP-008931-00 Sequin Lamp Board Stud 세퀸 램프 보드 스터드 2/H

K5-32 18154SC-9134 Sequin Lamp Board Screw(組) 세퀸 램프 보드 죔나사(組)(M3×L8) 2/H

K5-33 08067ET-T121 Sequin Lamp Board Stud Screw(M3×L8) 세퀸 램프 보드 스터드 죔나사(M3×L8)

K5-34 08076SC-4113 Sequin Base Cover (L) 세퀸 베이스 커버 (우) 1/H

K5-35 02010AF-3123 Sequin Base Cover Screw 세퀸 베이스 커버 죔나사(M4×L8) 2/H

K5-36 11608700B000 Reel Guide Bracket 릴 가이드 브라켓 1/H

K5-37 08067ET-T121 Reel Guide Bracket Spring pin 릴 가이드 브라켓 스프링 핀(호칭경:2, L=10) 1/H

K5-38 08076SC-4113 Reel Guide Bracket Screw 릴 가이드 브라켓 죔나사(M5×L12) 1/H
Option

K5-39 18048SW-3115 Reel Guide Bracket Spring Washer 릴 가이드 브라켓 스프링 와셔(호칭경:ф5) 1/H

K5-40 18049SW-3111 Reel Guide Bracket Washer 릴 가이드 브라켓 평와셔(호칭경:ф5) 2/H

K5-41 12010SN-1211 Reel Guide Bracket Nut 릴 가이드 브라켓 죔너트(M5, 2종) 1/H

K5-42 11613800B000 Reel Washer (A) 릴 와셔 (A) 3/H

K5-43 GP-008303-00 REEL SPACER 릴 스페이서 1/H

K4-44 GP-012106-00 Wheel Stud A-2 휠 스터드“A-2" 1/H

K4-45 GP-012105-00 Sequin Guide Wheel B 세퀸 가이드 휠 B 1/H

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115566

PPnneeuummaattiicc MMeecchhaanniissmmK6

27

26

25

28

16
1514

24
21

22
23

18
17
19 20

13

12

2

11

5
4

3

8
1

6

9
10

7

31

30

29

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115577

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

K6-1 11607300B000 Filter Regulator 필터 레귤레이터(AW2001-02BG) 1

K6-3 02023SC-7113 Filter Regulator Bracket Screw 레귤레이터 고정 브라켓 죔나사 (M4×L8) 2

K6-4 18014SW-3115 Filter Regulator Bracket Spring Washer 레귤레이터 고정 브라켓 스프링 와셔(호칭경:ф4) 2

K6-5 18015SW-3111 Filter Regulator Bracket Washer 레귤레이터 고정 브라켓 평 와셔 (호칭경:ф4) 2

K6-6 11607500B000 Finger Valve 핑거 밸브(VHK3-02S-02S) 1

K6-7 11607600B000 Stud for Finger Valve 핑거 밸브 스터드 2

K6-8 05014SC-7113 Finger Valve Screw 핑거 밸브 죔나사 (M4×L25) 2

K6-9 11607700B000 Elbow 엘보(1/4″) 1

K6-10 11607800B000 Couple Ring 커플링(KK13P-02M) 1

K6-11 11609400B000 Pressure Switch 압력 스위치 1

K6-12 11607900B000 Urethane Hose 우레탄 호스(TU0805B) -

K6-13 11607200B000 Fixed Plate for Air Solenoid 공압 솔레노이드 부착판 1

K6-14 15039SC-7113 Fixed Plate for Solenoid Screw 솔레노이드 부착판 죔나사 (M4×L10) 2

K6-15 18014SW-3115 Fixed Plate for Solenoid Spring Washer 솔레노이드 부착판 스프링 와셔 (호칭경:ф4) 2

K6-16 06003SW-2111 Fixed Plate for Solenoid Washer 솔레노이드 부착판 평 와셔 (호칭경:ф4) 2

K6-17 11607100B000 Manifold Block 메니폴더 블록(SS5Y5-41-02-C6) 1

K6-18 11606700B000 Solenoid Valve 솔레노이드 밸브(SY5140-5MZ) 2

K6-19 11606800B000 Silencer 소음기(ASN2-02) 2

K6-20 11607000B000 Nipple 니플(KQ2H08-02S) 2

K6-21 11021SC-4113 Manifold Block Screw 메니폴더 블록 죔나사 (M4×L38) 4

K6-22 18014SW-3115 Manifold Block Spring Washer 메니폴더 블록 스프링 와셔 (호칭경:ф4) 4

K6-23 18015SW-3115 Manifold Block Washer 메니폴더 블록 평 와셔 (호칭경:ф4) 4

K6-24 11606900B000 Nipple 니플(KQ2H06-02S) 4

K6-25 11608000B000 Urethane Hose 우레탄 호스(TU0625B) -

K6-26 11606500B000 Nipple 니플(KQ2T06-04) 2/H

K6-27 11021SC-4113 Nipple Screw 니플(KQ2T06-04) 죔나사 (M4×L30) 1/H

K6-28 11609500B000 Plug 플러그 4

K6-29 11608100B000 Urethane Hose 우레탄 호스(TU0425B) -

K6-30 11606500B000 Nipple 니플(KQ2L04-M5) 2/H

K6-31 11606400B000 Air Cylinder 에어 실린더 1/H

K6-32 11608600B000 Air Hose Cover Bracket 공압 호스 커버 브라켓 9

K6-33 07016SC-7113 Air Hose Cover Bracket Screw 공압 호스 커버 브라켓 죔나사 (M4×L12) 18

K6-34 18014SW-3115 Air Hose Cover Bracket Spring Washer 공압 호스 커버 브라켓 스프링 와셔 (호칭경:ф4) 18

K6-35 18015SW-3111 Air Hose Cover Bracket Washer 공압 호스 커버 브라켓 평 와셔 (호칭경:ф4) 18

K6-36 11608200B000 Air Hose Cover A 공압 호스 커버“A" 1

K6-37 11608300B000 Air Hose Cover B 공압 호스 커버“B" 1

K6-38 11608400B000 Air Hose Cover C 공압 호스 커버“C" 1

K6-39 11608500B000 Air Hose Cover D 공압 호스 커버“D" 1

K6-40 02010SC-3123 Air Hose Cover Screw 공압 호스 커버 죔나사 (M4×L8) 18

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115588

SSeeqquuiinn CCoovveerrK7

8
2

3
3

3

3

3
3

2

1

16

14

15

4 5

13

6

3

11 12

9 10 17

3

7

7

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



115599

Ref. No. Parts No. Note. Name of Parts 품 명 Q’ty
Assembly

No.

K7-1 11609904BH00 L Upper Shaft Cover(A) Ass'y 상축 커버(A)조 1/H-1

K7-2 11609700B000 L Bracket for Upper Shaft A 상축 브라켓 A 1/H-1

K7-3 02010SC-3123 Upper Shaft Cover Screw 상축 커버 죔나사 2/H

K7-4 11610400H000 Upper Shaft Cover(L) Ass'y 상축 커버(좌)조 1

K7-5 02023SC-7113 Upper Shaft Cover(L) Ass'y Screw 상축 커버(좌)조 죔나사 2

K7-6 11610504BH00 R Upper Shaft Cover(A) Ass'y 상축 커버(A)조 1/H-1

K7-7 11610600B000 R Bracket for Upper Shaft A 상축 브라켓 A 1/H-1

K7-8 11610704BH00 B Upper Shaft Cover(A) Ass'y 상축 커버(A)조 1/H-1

K7-9 11602900H000 Sequin Presser Foot Ass'y 세퀸 노루발(조)-고속용 1/H

K7-10 11602900B000 Sequin Presser Foot Ass'y 세퀸 노루발(조)-다두용 1/H

K7-11 11602800B000 Sequin Needle Fixed Holder 세퀸 바늘 고정 홀더 1/H

K7-12 03020SC-A001 Sequin Needle Fixed Holder Screw 세퀸 바늘 고정 홀더 죔나사 1/H

K7-13 11012PR-B001 Thread Guide(New) 윗실 가이드 1/H

10400116B000 Thread Guide(L)(4C) 실안내(하)(4C) 1/H

10400112B000 Thread Guide(L)(6C) 실안내(하)(6C) 1/H

K7-14 10400113B000 Thread Guide(L)(9C) 실안내(하)(9C) 1/H

10400114B000 Thread Guide(L)(12C) 실안내(하)(12C) 1/H

10400115B000 Thread Guide(L)(15C) 실안내(하)(15C) 1/H

10400226B000 Thread Guide(L) Spring(4C) 실안내(하) 스프링(4C) 1/H

10400222B000 Thread Guide(L) Spring(6C) 실안내(하) 스프링(6C) 1/H

K7-15 10400223B000 Thread Guide(L) Spring(9C) 실안내(하) 스프링(9C) 1/H

10400224B000 Thread Guide(L) Spring(12C) 실안내(하) 스프링(12C) 1/H

10400225B000 Thread Guide(L) Spring(15C) 실안내(하) 스프링(15C) 1/H

12000116B000 Head Face Plate(L)(4C) 헤드면판(하)(4C) 1/H

12000102B000 Head Face Plate(L)(6C) 헤드면판(하)(6C) 1/H

K7-16 12000103B000 Head Face Plate(L)(9C) 헤드면판(하)(9C) 1/H

12000104B000 Head Face Plate(L)(12C) 헤드면판(하)(12C) 1/H

12000105B000 Head Face Plate(L)(15C) 헤드면판(하)(15C) 1/H

K7-17 11602900I000 Presser Foot (Sequin-SA) 세퀸 노루발(조) SA 1/H

Note)  L:Left  R:Right  B:Both

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




